2024年２月14日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 サチエ オオシマ

（コード番号：6835 東証スタンダード）
 問合せ先 ＩＲ室長       増  田  晴  美

（TEL：03-5437-6007）
（URL https://www.at-global.com）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、2023年12月31日を基準日とする剰余金の配当の１株当たり配当予想について、下記の通

り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 １株当たり配当金(円)

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2023年２月14日公表)

未定 未定

今回修正予想

１円00銭 １円00銭

当期実績 ０円00銭

前期実績

(2022年12月期)
０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考え、安定配当の維持を基本と

しております。2023年12月期の期末配当予想につきましては、前回公表においては未定としており

ましたが、当社の配当方針のもと、当期の業績及び個別決算の繰越利益金の状況を総合的に勘案し

た結果、１株当たりの期末配当予想を１円といたしました。

なお、当社の株主還元についての考え方につきましては、本日公表の「2023年12月期決算短信」

添付資料Ｐ４「１．(５)利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当」をご覧ください。

以 上